27.06.2022, 08:47 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=28661437B40FB743F74D821055ADCEB5&SORTTYPE=2&BASENODE=23848-6&t… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июня 2022 г. N 289-П

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ ОТ 01.10.2021 N 416-П "О ГОСУДАРСТВЕННОМ
ПРИРОДНОМ ЗАКАЗНИКЕ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ "ХЛАМОВИТСКИЙ"

В соответствии с частью 2 статьи 9, статьей 11 Закона Камчатского края от 29.12.2014 N

564 "Об особо охраняемых природных территориях в Камчатском крае"

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Камчатского края от 01.10.2021 N 416-П "О
государственном природном заказнике регионального значения "Хламовитский" следующие
изменения:

1) в пункте 2 части 1 слова "природном заказнике" заменить словами "природного
заказника";

2) в приложении 1:

а) в части 5 раздела 1 слова "на землях лесного фонда" исключить;

б) часть 16 изложить в следующей редакции:

"16. Посещение территории Заказника в период с 15 апреля по 15 ноября осуществляется
по разрешениям, выдаваемым Учреждением. В остальной период года посещение территории
Заказника разрешается в целях транзитного проезда на снегоходной технике свободно, без
разрешений, выдаваемым Учреждением, при осуществлении видов деятельности, указанных в
части 23 настоящего Положения.".

2. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Камчатского края

Е.А.ЧЕКИН

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=170313&dst=100223&field=134&date=27.06.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=170313&dst=100225&field=134&date=27.06.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=183915&date=27.06.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=183915&dst=100008&field=134&date=27.06.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=183915&dst=100012&field=134&date=27.06.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=183915&dst=100023&field=134&date=27.06.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=183915&dst=100044&field=134&date=27.06.2022